
UCHWAŁA NR XXXIX/247/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie planu pracy Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych na 2018 rok stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 7314C619-3119-456B-AD36-55DBBBBA3449. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI INWESTYCJI I SPRAW GOSPODARCZYCH NA 2018 ROK 

 

1. Boisko w Ostrowiecznie (działka 141/7) podsumowanie wykonania prac i bilans 

kosztów. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Inwestycji i Spraw Gospodarczych za 2017 rok. 

3. Remont świetlic w Lubiatowie i Mszczyczynie. 

4. Wykorzystanie środków przez Szkołę Podstawową w Masłowie – ogrodzenie części 

boiska oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków. 

5. Sala gimnastyczna w Szkole Podstawowej w Masłowie. 

6. Realizacja programu internet szerokopasmowy. 

7. Droga powiatowa nr 4073P – zakres realizacji. 

8. Spłata zobowiązań (pożyczki i wykup obligacji). 

9. Wykorzystanie środków z funduszu sołeckiego. 

10. Przebieg realizacji zaplanowanej inwestycji i remontów w budżecie 2018. 

11. Opiniowanie projektu budżetu na 2019 rok. 

12. Plan pracy na 2019 rok. 

13. Inne sprawy: opiniowanie materiałów kierowanych przez Przewodniczącego Rady lub 

Burmistrza na sesje RMiG dotyczących zakresu działania Komisji. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/247/17

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 27 grudnia 2017 r.

Id: 7314C619-3119-456B-AD36-55DBBBBA3449. Uchwalony Strona 1




